GRILL CHEESE - GRILLKASE
FROMAGE GRILLE

(Nytt nr 905183) Kolios halloumaki 250 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Pasteurisert melk (kumelk 80%, faremelk og geitemelk
20%), salt, mikrobiell/vegetabilsk lgpe, mynte. Opprinnelse

melk: EU.

Fri for
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

905182
5599873
5201704018208
5201704118205
10

250 gram

N/A

Hellas

2-6°C

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1269
Energi (kcal) 306
Fett (9) 24
Hvorav mettede fettsyrer (g) 14.4
Karbohydrat (g) 2.4
Hvorav sukkerarter (g) 2.4
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 20
Salt (9) 2

Vilkar for oppbevaring og bruk
Bar brukes innen 5 dager etter pning.
Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Fri for Inneholder
peangtt soya melk
@
Fri for Fri for Fri for

sulfitt lupiner blgtdyr

28.05.2025

Oluf Lorentzen
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